Scriba vero predictus, qui dictum compotum tenebit recipendo et solvendo, ut 
prefertur, habeat pro laboribus suis et administracione ipsa annis singulis centum 
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quinquaginta solidos dicte monete ex peccuniis predictis apud se deponendis, penes 
se retinendos, que sin non erunt vel non suffecerint, suppleatur sibi et fiat satisfac-
cio ex pecuniis juris supradicti imponendi. 

Nos enim vobis et successoribus vestris in dictis officiis in et super predictis om-
nibus et singulis et ex eis deppendentibus ac cum incidentibus, emergentibus, an-
nexis et connexis vices nostras plenarie committimus cum presenti; per quam sere-
nissimo Joanni principi Asturiarum et Gerunde, filio primogenito nostro carissimo 
ac in omnibus regnis et terris nostris post felices et longevos dies nostros inmediato 
heredi et successori nostro, dicimus sub paterne benediccionis obtentu, locumte-
nenti vero generali in dicto regno, cancellariis autem, vicecancellariis, cancellariam 
regentibus, alguatziriis, gerentivices nostri generalis gubernatoris ac baiulo genera-
li in eodem regno Valencie, justiciis et juratis civitatis Valencie, ceterisque universis 
et singulis officialibus, judicibus et commissariis nostris et ipsius primogeniti et suc-
cessorum nostrorum presentibus et futuris eorumque locatenentibus presentibus et 
futuris mandamus sub nostre ire et indignacionis incursu penaque florenorum quin-
que milium, quatenus privilegium nostrum et omnia et singula in eo contenta fir-
miter teneant et observent ac teneri et observari faciant inconcusse et nos contrave-
niant vel aliquem contravenire permitant aliqua racione seu causa, sed vobis in 
predictorum omnium execucione requisiti faveant et assistant, eis et eorum cuilibet 
ad cautelam faciendi contrarium presencium serie abdicantes omnimodam potesta-
tem. In cuius rei testimonium presens privilegium fieri jussimus nostro communi 
sigillo inpendenti munitum 

Datum in nostra civitate Barchinone die XIIIIa mensis marcii anno a Nativi-
tate Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo tercio, regnorumque nostro-
rum videlicet Sicilie anno vicesimo sexto, Castelle et Legionis vicesimo, Aragonum 
et aliorum decimo sexto, Granate vero secundo. Yo el Rey. Dominus rex mandavit 
michi Philippo Clementi et viderunt eam generalis thesaurarius Thomas Malferi-
tus, Hieronimus Albanell et Bernardus Ferrer pro conservatore generali. Pro. 

1.3 LA TRADICIÓN MEDITERRÁNEA: EL LLIBRE DEL CONSOLAT DE MAR